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800 meter vrijeslag Dames Q) Programma nummer 1. - 1 - "'C u Q) 
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c::: 0 Serie 1. 0 
baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 .... Cl) 0 Lenny van Johanna Annelies Yolanda Conny van 0 

"'C c. Kraay Wijnands Maas Aggenbach Kraay c::: · 
PSV VZC/Ritm de Rijn Zeem. /Nk. PSV Q) 

"'C . c. 0 
.0 
Q) 
0) ca 100 m. 1. 06.92 1. 06.88 1.05.86 1. o6. o8 1. 07.22 c::: 
CIS 
CIS 

~ :::J 200 m. 2.17.52 2.H.:!2 2.n.92 2.14.22 2. 18.27 r:: 
(.) Q) 

"'C 3.27.77 3.27.45 3.21.42 3.21.76 3.30.27 .... 300 m. 0 Cl) Cl) :: 
4oo m. 4.39.02 4. 39.04 4.28.75 4.29.11 4.42.77 ~ - c:: 0 -ca CIS 

0 CD 500 m. 5.51.03 5.50.79 5.35.67 5.35.95 5.55.07 a. ~ :::J 

0 "'C 6oo m. 7.0~.10 7 .OL52 6.42.48 6.42.72 7.08.69 -0 Q) 
en ·- :::: 
0 ·- c. 700 m. 8 . :!1.81 8.-15.01 7. 49.09 7. 49. 13 8.21. 79 '(!) +-' 0 
0 ca E 8oo m. 9.20.81 9.27.n 8.53.42 8.53.82 9.34.46 c::: 
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u u ·-~ Vrijdag 5 maart 1976. 
CD 

CID 
::> tn ai 

~ Programma nummer 2. 1500 meter vrijeslag Heren. - 2 - "0 
c: 
as 

0 L: 
(1) u Serie "0 1. (1) 

baan 1 baan 2 baan 4 baan 6 z baan 3 baan 5 ' •(1) 

t: Nick Ce es-Jan Henk Fred Gerard Richard 0 

Meyer Winkel Elzerman Vollebergh Smit Broer 0 
,_ 

Q) ZCG DES Zian/V BZV Zweml./DH wvz 0 
0 
"0 c. c: 

100 m. ~ .o6.~~ LOL94 :1.03.58 :1.04.90 1.03.92 (1) 
"0 c. 0 

200 m. 2.H.~3 2.06.06 2.1:1.84 2.33.54 2.~2.19 
.a 
(1) 
OI . ca 300 m. 3.29.76 3.09.99 3.20.17 3.22.77 3.20.63 c: 
CU as .c 4oo m. 4.42.43 4.n.67 4.28.43 4.31.47 4.30.35 ;::, 

c: 
(.) 500 m. 5.54.00 5.n.67 5.36.46 5.40.11 5.39.72 (1) 

"0 ,_ 

tiJ 6oo m. 7-07.28 6.21.76 6.44.39 6.49.60 6.49.85 0 

Q) ~ 

7.25.54 ...: - c: 700 m. 8.20.84 7.52.76 7.59.70 7.59.76 0 -ca as 

Q) Boa m. .2 c: ä. 
900 m. 10.49. 65 9.32.93 10.09.06 10.20.65 10.20.42 ;::, 

0 "0 -0 12.04.32 11.08. 44 1 L 18.23 11.30.98 11.30.58 
(1) 1000 m. U) ·- --·- c. 0 

~ 
1100 m. 

-<1> 
0 ca E 1200 m. 0 
c: 
Q) 

2 1300 m. (1) 

~ 
1400 m. • Q. 

0 -1500 m. 18. 15.98 :15.52.62 16.58. :15 17.27.27 17.17.55 ~ 
;::, ,_ 
"0 I. Q) 
OI 

Q) - 5 - - 1 - - 2 - - 4 - r:: 
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[m 
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~ OI 
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s:::: De volledige uitslag tussentijden - zal morgen worden verstrekt. 0 -met ~ 
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Nationale 

Winterkampioenschappen 

Vrijdag 5 maart 1976. 

Programma nummer 3. 

Estafette 4 x 200 m vrijeslag Dames. 

Serie 1. 

1. het Y 
2. VZC/Ritmeester II 
3. Zeemacht/Noordkop 
4. Zwemlust/Den Hommel 
5. G.Z.P.C. 
6. 

Serie 2. --------
1. P.S. V. 
2. ZIAN/Vitesse 
3. VZC/Vlaardingen 
4. De Dinkel 
5. VZC/Ritmeester I 
6. 

200 m 400 m 600 m 

2.~2.90 4.39.75 6.57-74 
2.22.46 4.39.41 6.57.39 
2.22.25 4.40 .82 7.01.15 
2.23.79 4.40.33 6 . 57.05 
2. ~ 6.26 4.38.94 7.04.10 

2. 19.39 4.34.02 6.50.65 
2.19 .05 4.40.73 6.56.98 
2.15 . 28 4.34.68 6.54.03 
2. 17.62 4.38.90 7.00.68 
2 . 09.54 4.27.20 6.41.85 

copyservice 

- 3 -

Boe m 

8.58.26 2 [NR. ) 
9.22.52 10 
9.07.72 5 
9.15. 30 7 
9. 18.75 8 

9.02.35 3 
9.13.31 6 
9.07.14 4 
9.22.34 9 
8.53.64 1 f'i.R 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 

Vrijdag 5 maart l976. 

Programma nummer 4. 

Estafette 4 x 200 m vrijeslag Heren. 

Serie 1. 200 m 4o.o m 600 m 

1. z.c.G. 2. 16.90 4 .40.20 6.54.87 
2. VZC/Vlaardingen 2.l2.13 4.17 .63 6. 23. 13 
3. Z.P.A. 2.08.41 4 .22.43 6. 27 .1~4 
4. Mosa-Regio 2.~2.:13 4.20.25 6.27.24 
5. ZIAN/Vit esse II 2.03 . 00 4 .26.65 6.37.76 
6. Het Y 2.03.65 4.07.20 6.12. 63 

Serie 2. -------·-
1. Zeemacht/Noordkop l. 57.24 3.58.69 6.1 3.54 
2. H.P.C. 2.02.99 6.17.36 
3. ZIAN/Vitesse 2.00.40 4. 04 . 58 6 . 12.05 
4. De Otters 2.05.99 4.10 .75 6 .1 8.14 
5. Breda 2.06.1l 4.12.24 6. 13 .67 
6. A.Z.P.C. 2.08.59 4.21.41 6.3 5.94 

copyservice 

Boa m 

9.06.00 
8 .28 .79 
8. 24.46 
8. 28.79 
8. 52.11 
8. 14.89 

8 .26.78 
8.n .3o 
8 . 12.09 
8 . 18.80 
8 .18.77 
8.53.93 

- 4 -

12 
8 
6 
9 

10 
2 

7 
3 
1 
5 
4 

11 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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8 Programma mmuner 2. 1500 meter vri,jeslag Heren. ~ 
(I) 

"0 

tJP., (I) 
z 

I 
Serie 1. -cD c u baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 0 

Nick Meyer Cees-Jan Henk Fred Gerard Richard .... 
Q) 0 

Meyer Winkel Elzerman Vollebergh Smit Broer 0 
"0 c. ZCG DES Zian/V BZV Zweml./DH wvz c: 
(I) 
"0 c. WOm 1. o6. 11 1.01.94 1.03.58 1.04.90 0 1.03.92 .c 
CD ca 2.06.06 2 .11. 84 2.13.54 
C) 200 m 2.17.13 2.12.19 c as as .c 300 m 3.29.76 3.09.99 3. 20.17 3.22.77 3.20.63 :::l 

4oo m 4.42.43 4.13.67 4.28.43 4.31.47 4.30.35 c: 

CJ (I) 
"0 .... 500 m 5.54.00 5.17.67 5.36.46 5. 40. 11 5.39.72 0 

Cl) VJ :: 
6oo m 7.07.28 6. 21 • 76 6.44.39 6.49.60 6.49.85 ..: - c: 0 -ca 700 m 8.20.84 7.25.54 7.52.76 7.59.70 7.59.76 as 

Q) u 

c: 800 m 9.34.98 8.29.30 9.01.22 9.10.17 9.10.39 a. 
:::l 

0 . "0 -0 900 m 10.49.65 9.32.93 10.09.06 10.20.65 10.20.42 (I) 
U) ·- --·- c. 1000 m 12.04.32 10.36.89 11.18.23 11.30.98 11.30.58 0 ... -cD 

11.40.40 12.36.48 12.41.90 u ca E 
1 ~Oû m n. 19.03 12.39.77 0 

14.34.22 12.44. 11 13.34.77 13.49. 12 c 1200 m 13.53.20 (I) 

2 (I) 

~ 
1300 m 15.48.81 13 .. 47 .95 14.42.36 15.04.75 14.59.08 a. 

0 

1400 m 17.03.42 14.51. 64 15. 51.36 16.10.91 16.09.27 -.::t:. 
:::l .... 

I.. 1500 m 18.15.98 15.52.62 16.58.15 17.27.27 17.17.55 "0 
Cl) 
C) 

C1) è 

lm 
Cl) ..... - 5 - 1 - · - 2- - 4 - · - 3 - C) 
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Nationale 

Winterkampioenschappen 

Tussenstand na 2 nummers Heren. 

1. ZIAN/Vitesse 
2. B .. Z.V./Fortuna 

het Y 
4. w.v.z. 

H.P.C. 
6. Zwemlust/Den Hommel 

Breda 
8. D.E.S. 

de Otters 
10. Z.P.Ao 
11. Zeemacht/Noordkop 
12. V.Z.C./Vlaardingen 
13. Mosa/Regio 
14. A.Z.P.C. 
15~ z.c.G. 

Tussenstand na 2 nummers Dames. 

1. P.s.v. 
2. V.Z.C./Ritmeester 
3. Zeemacht/Noordkop 
4. de Rijn 
5. het Y 
6. V.Z.Co/Vlaardingen 
7. ZIAN/Vitesse 
8. Zwemlust/Den Hommel 
9. G.Z.P.C. 

10. de Dinkel 

45 punten 
16 punten 
16 punteiL 
14 punten 
14 punten 
13 punten 
13 punten 
12 punten 
12 punten 
11 punten 
10 punten 
9 punten 
8 punten 
6 punten 
5 punten 

40 punten 
39 punten 
28 punten 
19 punten 
16 punten 
13 punten 
11 punten 
10 punten 
9 punten 
8 punten 

copyservice 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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CU u ·-> ... 
CD Zaterdag 6 maart l976. 

® 
::> l 400 meter wisselslag -persoonlijk Dames. 
IXÎ 

PrGf;ramma nummer 5. - 6 - "0 Q. c::: 

0 Serie 1. as 
;: -------- Q) u baan naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 300 m 4oo m 
"0 
Q) 

1 z 
I 

c: 2 Maria Gram 59-050 De Dinkel 1.14.64 2.39.02 4.14. 89 5.29.38 -Q) 
0 

3 Johanna Wijnands 60-155 VZC/Ritmeester 1.13. 09 2.33.26 4.06.18 5.17.09 0 

Q) 4 José Damen 59-107 BZV/Fortuna 1.08. 47 2.29.19 3.59.96 5. 10.37 .... 
0 

5 Vera Pol 61-480 ZIAN/Vitesse 1.14.94 2.47.86 4.18.88 5.35.90 0 

c. "0 

6 c::: 
Q) 

c. "0 
Serie 2. 0 
-------- .0 

CD m 1 WiJJ:na Boon 58-099 de Ham Cl 
c::: 

2 Linda v.d. Ven 61-127 RZV 1.14.41 2.37.30 4.09.89 5.20.72 as 

-'= 
as 

3 Annelies · Maas 60-020 de Rijn 1.11.95 2.33.49 4.01.03 5. 11. 4o ::I 

(.) 4 Wilke Peeters 60-086 Mosa-Regio 1.09.78 2.28. 13 4.03.51 5.17.41 c::: 
Q) 

5 Conny van Kraay 59-150 PSV L 15.29 2.37.99 4. 16.79 5.28.12 "0 .... 
Q) tiJ 0 

~ - ~ 
Pro~ramma nummer 6. 4oo meter wisselslag persoonlijk Heren. ..: 

0 m Serie 1. ... as 
Q) -------- 0 

t: baan naam Startno. Vereniging WOm 200 m 300 m 4oo m a. 

0 
::s 

1 Alex de Groot 60-~27 het Y 1.09.46 2.27.81 4.00.19 5.08.63 "0 

0 
... 

2 Huub Faas 59-045 de Rog 1.08. 70 2.24.39 3.51.00 4. 59. 10 Q) ·- U) -·- c. 3 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/N. 1.05.04 2.14.19 3.36.94 4.42.26 -0 

+J 4 Fred Eefting 59-054 de Vechtstreek 1. o6. 15 2. 16.89 3. 41. 54 4.45.91 •Q) 
0 m E 5 Ron v.d. Harst 58-11 ~ wvz 1.06.66 2.25.56 3.58.13 5.06.64 0 

6 Gerard Smit 60-153 Zwemlust/DH 1.10.34 2.28.47 4.00.78 5.08.54 c::: 

2 Q) 
Q) 

~ 
Serie 2. 0. -------- 0 

Leon Steenbrink 6o-n21 HPC 1 .o6. 73 2.22.20 3.55.89 5.04.52 ... 
.::t! 

2 Fred Vollebergh 61-102 BZV/Fortuna 1.06.88 2.24.01 3.49.19 4. 54.96 ::s .... 
J.. "0 

3 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/N 1.05.66 2.23.01 3.47.12 4.50.64 Q) 
Cl Q) 4 Ernst Bekkering 57-227 HPC 1 . 07.01 2.22.85 3.45.70 4.53.64 ë 

+-' 5 Eric van Cadsand 59-151 Polar Bears 1. 07.49 2.26.28 3.55.67 5.05.17 

lil 
Q) 

6 Jan Hak 58-097 Nautilus/Dordr. 1.05.78 2.25.39 3.51.54 5.00.65 Cl 
as 

t: üi 
~ 
::s ·- I i 

r.:-..J 
Q) s I 
N 
Q) 

0 

~j 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservice 

Zaterdag 6 Maart 1976 

Programma nummer 7. 200 meter vrije slag dames. 

Serie 1. 
- 7 -

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

1 Els de Groot 59-140 Zwemlust/Den Hommel 1. 07.99 2.20.84 
2 Eline Herfst 62-119 Rotterdam 1.05.55 2.14.02 
3 Ineke Ran 62-078 DJK 1.02.88 2.09.11 
4 Linda Faber 60-102 VZC/Ritmeester 1 . 04.01 2.11 . 62 . 
5 Ans Hooft 61-210 PSV 1.07.06 2.16.15 
6 Hansje Geijssen 56-118 de Dolfijn 1.06.75 2.17. 48 

tierie 2. 

Baan Naam 

1 Rianne Jansen 62-255 VZC/Ritmeester 1. 06.31 2.16.61 
2 Lenny van Kraay 61-212 PSV 1.05.60 2.13.36 
3 Annelies Maas 60-020 de Rijn 1. 04.67 2.07. 75 
4 Johanna Wijnands 60-155 VZC/Ritmeester 1. 05. oB 2. 12.09 
5 Ada Fors 59-004 VZC/Vlaardingen 
6 Gina Katuin 61-128 GZPC 1. 06. 12 2.16.38 

Serie 3. 

Baan Naam 

Kar i Ran 61-370 ZIAN/Vitesse 1.06.82 2.20.39 
2 Atie Radersma 56-156 DSZ 1.04.47 2.11. 37 
3 Enith Brigitha 55-174 het Y 1.01.63 2.06.20 

Berber Ka.m.stra 60-105 D.Z.P.C. 1. 02.28 2.07.98 
5 Linda v.d.Ven 61-127 RZV 1.05.38 2.15.88 
6 Marja Jacobs 60-135 Zeester/Prinssen 1.05.34 2. 16.26 

Programma nummer 8. 200 meter vrije slag heren. 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 
>. 1 Mike v.d.Vijver 57-047 Breda 1 .oo .64 2.02.81 "; 

2 Richard van Klooster 60-035 de Otters 1.00.05 2.01.26 
3 Andre in 't Veld 58-115 ZPA 1. 00.37 1 • 59. 11 
4 René v.d. Kuil 56-054 szc 59.95 2.00.91 
5 Kees Vervoorn 60-279 ZIAN/Vitesse 1.00.18 2.01.94 
6 Hay Schoolmeesters 59-197 Mosa-Regio 1. 01.39 2.08.03 

••• 

~ @ 
Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservicE 

Zaterdag 6 Maart 1976 - 8 -

Programma nummer a. 200 meter vri,ie slag heren. 

Serie 2. 100 m 200 m 

Baan Naam Startno. Vereniging 

1 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/Noordkop 1.00.04 2.03.45 
2 Frans Debets 59-149 de IJsel 58.49 2.00.35 
3 Henk Elzerman 58-263 ZIAN/Vitesse 59.69 1.57.90 

Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/Noordkop 59.88 1 . 59. 16 
5 Frans Kriger 55.;...031 het Y 1. 00.74 2.02.98 
6 Bert van Xraay 58-103 PSV 1. 00.97 2.03.60 

Programma nummer 9. 200 meter schoolslag dames. 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 

1 Ine Bruinen 61-480 ZIAN/Vitesse 1.21.90 2.52.28 
2 Elly Reerink 58-099 de Ham 1. 20.96 2.48.29 
3 Maritzka v.d.Linden 53-083 Zwepho 1. 20.48 2.44.24 
4 Marian Eding 60-139 Zwemlust/Den Hommel 1. 20.12 2.44.44 
5 Nancy Hosmus 59-251 ZPA 1.23.68 2.51.00 
6 Jolanda Braakman 62-084 GZVW 1.26.08 2.56.51 

Serie 2. 

I _ .J.an Naam 

· I 1 Vera Pol 61-480 ZIAN/Vitesse 
2 Wilma Boon 58-099 de Ram 1. 20.38 2.46.48 
3 Wijda Mazereeuw 53-083 Zwepho 1.18.65 2.41.13 
4 Antoinette de Groot 60-139 Zwemlust/Den Honmel 1.19.48 2.43.59 
5 Judy Broer 59-251 ZPA 1.19.88 ' 2.46.87 
6 Annet Cramer 62-084 GZVW 1.23.2'! 2.53.11 

..,, 
f, 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyserviCE: 

Zaterdag 6 Maart 1976 - 9 -

Programma nummer 10. 200 meter schoolslag heren. 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

1 Alex van Belkum 59-080 de Zijl/LGB 1. 17. ·r8 2.41:47 
2 Arnold Hond 59-051 het Y 1.18.31 2.39.89 
3 Ronald Hond 54-234 het Y l. 12.27 2.30.87 

Ron Kerver 57-130 de Ham 1.15.17 2.38.65 
5 Wijnand Mueters 60-078 de Rog 1.17.83 2.39.65 
6 Berjan Cornslisse 61-002 Blaricum 1.18.13 2.41.70 

Serie 2. 

Baan Naam 

1 Piet Bouman 58-233 het Y 1.18.18 2.42.24 
2 Eric van Cadsand 59-151 Polar Bears 1.16.61 2.39.48 
3 Henk Bakker 58-153 de Devel 1 . 13. 52 2.32.95 
4 Rob Spijkerman 54-031 Swol 1.13.19 2.34.96 
5 Bert van Kraay 58-103 PSV 1.19.14 2.45.63 
6 Ton de Leeuw 59-023 Kerkdriel 

Serie 3. 

Baan Naam 

René Kruit 59-037 Strijen 1. 16.77 2.39. 13 
2 Peter Walters 57-035 de Zijl/LGB 1.16.89 2. 39. 15 
3 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/Noordkop 1.13.10 2.30.63 
4 Ernst Bekkering 57-227 HPC 1.16.06 2.41.02 
5 Jan Hak 58-097 Nautilus/Dordrecht 1. 17. o4 2.39.03 
6 

• I 
Renee Dekker 60-022 de Ijsel 1.16.12 2.37.92 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen copyservice 

Zaterdag 6 maart ~976. 10 --
Programma nummer~~. 200 meter rugslag Dames. 

Serie l. --------
Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

Monique Bosga 60-0Tl Zwemlust/DH 1.11.65 2.29.19 
2 Anita de Groot 57-223 Jonas/GDZ l. 12.96 2.28.57 
3 Diane Edelijn 60-002 VZC/Vlaard. ~. 1 j, 69 2.26.30 
4 Corrianne Heymans 59-.1.:16 Zeester/Fr. L n. 57 2.25.45 
5 Wilke Peeters 60-086 Mosa-Regio 1.12.51 2.29.55 
6 Johanna Wijnands 60-155 VZC/Ritm. 1.14.13 2.34.19 

Serie 2. 
----------
Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

1 Carry Muylaert 59-107 DWT 1.10.85 2.27.93 
2 Linda Faber 60-102 VZC/Ritm. 1.12.35 2.29.36 
3 Paula van Eyk 59-174 HPC l. 10.08 2.24.37 . 
4 Daphne Demuth 62-198 VZC/Ritm. 1. 10.88 2.24.80 
5 Josien Elzerman 56-193 ZI.AN/Vitesse 1 . 12.27 2.28.53 
6 Sylvia v.d .. Glas 60-323 AZPC 1.12.99 2.32.53 

Programma nummer ~2. 200 meter rugsl~ Heren. 

Serie~. ----------
Baan Naam Startno. Vereniging 100m 200 m 

J 
2 Rob de Gier 58-141 VZC/Vlaard. 1. 06.74 2.19.41 
3 Erik Kamphuis 60-057 de Rog 1.07.91 2.18. 34 
4 Kees Vervoorn 60-279 ZIAN/Vitesse 1. 07.88 2.18. 68 
5 Ernst Bekkering 57-227 HPC 1. 10.23 2.23.27 
6 

Serie 2. --------
Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

~ Peter Kuylaars 62-~00 Breda ~ .07 .07 2.J8.55 
2 Eertiel Kaanen 58-223 MZPC L08.35 2.23.75 
3 Fred Eefting 59-054 de Vechtstreek 1.04.00 2. 10.69 1i.. 
4 Robin Woutering Zeemacht/NK. 57-019 1.08.36 2.19.01 
5 Mike v.d. Vijver 57-047 Breda 1. 08.01 2.19.31 
6 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen • copyserv1ce 

Zaterdag 6 Maart 1976 - 11 -

Programma nummer 13. 200 meter Vlinderslag dames. 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

1 Vera Pol 61-480 ZIAN/ Vitesse 1.14.11 2.35.78 
2 Charlo Goedmakers 59-117 Mosa/ Regio 1.10.87 2.32.89 
3 Yolanda Aggenbach 56-135 Zeemacht/ Noordkop 1.09.03 2.22.98 
4 Judith Verkerk 61-205 de Devel 1.09. 28 2.25.05 
5 Ingrid Politiek 58-029 DES 1.09.58 2.25.70 
6 

Serie 2. 

Baan Naam 

1 Conny van Kraay 59-150 PSV 1.16.52 2.41.00 
2 Linda Faber 60-102 VZC/Ritmeester 1.10.39 2.27.42 
3 José Damen 59-107 BZV/Fortuna 1.10.70 2.26.08 
4 Tineke Wolthuis 57-058 GZPC 1.09.55 2.27.64 
5 Mathilde Vink 58-131 DWT 1.13.68 2.34.30 
6 Anneke van Kraay . 63-233 PSV 1.12.88 2.33.30 

Programma nummer 14. 200 meter Vlinderslag heren. 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m 200 m 

1 
2 Paulus Wildeboer 54-108 GZPC 1.05.36 2.17.18 
3 André in 't Veld 58-115 ZPA 1.03.79 2.11.10 
4 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/Noordkop 1.03.81 2.11.17 
5 Ruud Pijper 56-092 VZC/Vlaardingen 1.04.15 2.13.92 
6 

Serie 2. 

Baan Naam 
~ . ' 

1 Leon Steenbrink 60-021 HPC 1.06.93 2.24.26 
2 Mark Eligh 57-049 Breda 1.04.07 2.16.27 
3 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/ Noordkop 1.04.23 2.11.96 
4 Henk Elzerman 58-263 ZIAN/ Vitesse 1.04.13 2.12.25 
5 Fred Vollebergh 61-102 BZV/ Fortuna 1.04.94 2.16.07 

~ 8 
Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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Zaterdag 6 Maart 1976 

Programma nummer 15. Finale 400 meter Wisselslag persoonlijk dames. - 12 - ®i 
Baan Naam 

1 

2 

4 

5 
6 

Linda v.d.Ven 

Johanna Wijnands 

Jos~ Damen 

Annalies Maas 

Wilke Peeters 

Conny van · Kraay 

1e res. Maria Gram 
2e res. Vera Pol 

Vereniging 

R.Z.V 

VZC/Ritmeeste:r 

BZC/Fort1Ula 

de Rijn 

Mosa/Regio 

PaS. V. 

de Dinkel 
ZIAN/Vitesse 

Serietijd 

5.26.72 

5.17.09 

5.10.37 

5.11.40 

5.17.41 

5.28.12 

100 m 

1.13.77 

1.12.88 

1.10.15 

1.09.95 

1.10.54 

1.14.53 

200 m 3.00 m 400 m 

2.36.68 4.08.27 

2.32.30 4.04.65 

2.29.33 4.01.01 

2.26.24 3.52.37 

2.29.33 4.05.28 

2.36.33 4.14.60 

5.18.35 

5.14.81 

5.12.75 

4.58.21 

5.17.17 

5.26.29 

Programma nummer 16. Finale 400 meter Wisselslag persoonlijk heren. 

Baan Naam 

1 

2 

3 

4 
5 
6 

Fred Vollebergh 

Ronald Woutering 

Robin Woutering 

Frecl Ee.fting 

Ernst Bekkering 

Huub Faas 

Vereniging 

BZV/Fort1Ula 

Zeemacht/:Nk 

Zeemacht/Nk 

Vechtstreek 

de Rog 

1e res. Jan Hak Nautilus 
2e res. Leon Zteenbrink H.P.Ca 

- I . 

Serietijd 

4-54.96 

4.50.64 

4.42.26 

. 4.45.91 

4.53.64 

4.59.10 
5.00.65 
5.04.52 

100 m 

1.05.33 

1.02.31 

1.03. 60 

1.05.90 

1.06.95 

1.07.06 

200 m 

2.21.31 

2.13.54 

2 • . 15. 20 

2.13.98 

300 m 

3.48.23 

3.33.95 

3.35.93 

3.37.45 

400 m 

4.94.11 

4.34.46 N.R. 

4.39.32 

4.38.21 

2.23.84 3.45.27 4.52.02 

2.23.34 3.50.34 4-57.47 
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Nationale 
Winterkampioenschappen 

I' 

~.~ 

Zaterdag 6 maart 1976. 

Programma nummer :11. FINALE 200 meter vrijesl~ Dames. 

~~~i~~iJ~ 100 m 

Atie Radersma DSZ 2.11.37 1.o4.3T 

2 Berber Kamstra DZPC 2.07.98 1.01.24 

3 Enith Brigitha het Y 2.06.20 57.83 
4 Annelies Maas de Rijn 2.07.75 1.01.71 

5 Johanna Wijnands VZC/Ritm. 2. 12.09 1. o6. 1 o 

6 Linda Faber VZC/Ritm. 2.11.62 1.03.65 

Programma nummer 18. FINALE 200 meter vrijeslag Heren. 

serietijd ~00 m ---------
Richard van Klooster de Otters 2.01.26 58.58 

2 Frans Debets de IJssel 2.00.35 57.63 

3 Henk Elzerman ZIAN/Vit. l 0 57 0 90 56.35 

4 Andre in 't Veld ZPA 1 0 59. 11 56.71 

5 Rene v.d. Kuil szc 2.00.91 56.48 

6 Kees Vervoorn ZIAN/Vit. 2.0L94 58.87 

De programmanummers 25. en 26. zijn rechtstreekse finales. 

Deze vindt U in Uw programma op de blz. 9, 10 en 11. 

copyservice 

- 13 -

200 m 

2.13.26 5 

2.06.32 3 

1.58.83 N.R. 

2.05.74 2 

2.17.66 6 

2.11.42 4 

200 m -------

1.59.84 4 

2.00.54 5 
1. 54.44 N.R. 

1.55.92 2 

1. 56.60 3 
2.01.17 6 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservice 

·l~IN1ll .. l~ 

Zaterdag 6 Maart 1976 - 14 -

Pro~ramma hummer 12. FINALE 200 meter schoolsla~ dames. 

~~!!~~!J~ 100 m 200 m ----- -----

1 .iilma Boon de Ham 2.46.48 1.21.32 2.49.26 6 
2 Maritzka v.d.Linden Rotterdam 2.44.24 1.18.78 2.43.04 3 
3 Wijda Mazereeuw Zwepho 2.41.13 1.15.89 2.37.42 N.R. 1 

4 Antoinette de Groot Zwemlust/dh 2.43.59 1.18.22 2.42.00 2 

5 Marian Eding PoS. V. 2.44.44 1.20.24 2.45.50 4 
6 Judy Broer Z.P.A. 2.46.87 1.20.02 2.47.31 5 

P· ~ramma nummer 20. FINALE 200 meter schoolsla~ heren. 

11 

~~E!~j?!J~ 100 m 200 m ----- -----
1 Renee Dekker de IJsel 2.37.92 1.16.07 2.37.04 5 
2 Henk Bakker de Devel 2.32.95 1.12.99 2.30.06 3 

3 Robin Woutering Zeem/Noord.k 2.30.63 1.12.59 2.29.75 2 

4 Ronald Hond het Y 2.30.87 1.13.1~ 2.,28 • .93 1 
".- : , 

5 Rob Spijkerman Swol 2.34.96 1.13.29 2.33.03 4 ·-
6 Ron Kerver Ham 2.38.65 1.18.74 2.41.09 6 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen copyservice 

. l~IN1ll .. l~ 
Zaterdag 6 maart 1976. 

- 15 -

Programma nummer 21. FINALE 200 meter rugslag Dames. 

100 m 200 m 

Carry Muylaert nwr 2.27.93 1 . 11 . 53 2.28.35 6 

2 Corianne Heymans Zeest./Pr. 2.25.45 1.09.50 2.23.71 3 

3 Paula van Eyk HPC 2.24.37 1. 07.87 2.19.62 N.R. 

4 Daphne Demuth VZC/Ritm. 2.24.80 1. 10.24 2.24.81 4 

5 Diane Edelijn VZC/Vl. 2.26.30 1. 07.52 2.20.47 N.A.R. 2 

6 Josien Elzerman ZIAN/Vit. 2.28.53 1 . 11. 49 2.26.71 5 

Programma nummer 22. FINALE 200 meter rugslag Heren. 

~!:E~!:!iJ~ ~00 m 200 m ------
11 Mike v.d. Vijver Breda 2. ~9.3~ 1 .06. 79 2.17.32 4 

2 Peter Kuylaars Breda 2.18.55 1. 07.60 2. 1ö. 48 6 

3 Fred Eefting Vechtstreek 2.10.69 1.03.29 2.09.79 

4 Erik Kamphuis de Rog 2.18.34 1.06.82 2.14.94 2 

5 Kees Vervoorn ZIAN/Vit. 2. 18.68 1 .05. 64 2.15.74 3 

~,; 6 Rob de Gier VZC/Vl. 2.19.41 1. o6. 58 2. 18 ~ 44 5 ,,. ,. 

I L Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservicE 

Zaterdag 6 maart ~976. - 16 -

Programma nummer 23. FINALE 200 meter vlinderslag Dames. 

100 m 200 m 

Linda Faber VZC/Ritm 2.27.42 1. 10.07 2 .26.33 4 

Ingrid Politiek DES 2.25.70 1.10.34 2.28.42 6 

3 Yolanda Aggenbach Zeem. /NK 2.22.98 1. 09.27 2.21.11 2 

4 Judith Verkerk de Devel 2.25.05 1. 09.24 2.25.49 3 

5 José Daroen BZV/Fort. 2.26.08 1.08.20 2.20.05 

6 Tineke Wolthuis GZPC 2.27.64 1.09. 47 2.28.04 5 

I 

11 
I 

Programma nummer 24. FINALE 200 meter vlinderslag Heren. 

~~E~;:~~J~ ..lOO m 200 m . ._ -

Ruud Pijper VZC/Vl. 2. l3 .92 1. o4. o4 2.13.62 4 

2 Ronald Woutering Zeem. /NK 2.1 L96 1.01.05 2. oB. 18 

3 Andre in 't Veld ZPA 2.11.10 1.02.09 2.08.71 2 

4 Robin Woutering Zeem./NK 2.11.17 1.06.63 2.21.71 6 

5 Henk Elzerman ZIAN/Vit. 2.12.25 1. 03. 14 2.11.86 3 

6 Fred Vollebergh BZV/Fort. 2.16.07 1.05.07 2.16.84 5 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservice 

Zaterdag 6 Maart 1976 - 17 -

Programma nummer 25. Estefette 4 x 100 meter wisselslag dames. 

Serie 1. 100 m 200 m 300 m 122-~ -------- ----- ----- -----
1 G.Z.P.C. 1.15.15 2.38.08 3.52.90 4.57.42 

I 2 de Rijn 1.07.32 2.31.92 3.42.38 4.45.7'1 
I 

. 3 Dos.z. 1.16.45 2.39.33 3.52.82 4.53.9'7 
11 4 D.Z.P.C. 1.17.34 2.36.22 3.41.84 4. 46 .9.-> 
I 5 A.Z.P.C. 1.10.45 2.35.84 3.43.71 4.48.01 

6 de Ham 1.15.63 2.35.55 3.49.72 4.52.3? 

Serie 2. --------
1 RoZ.V. 1.10.73 2.38.46 3.48.22 4.51.53 ged. 
2 H.P.C. 1.05.96 2.27.43 3.37.30 4.42.14 4 
3 V.Z.C./Vla~rdingen 1.09.24 2.32.07 3.44.49 4.46.77 
4 het Y 1.12.62 2.33.20 3.39.46 4.35.95 1 
5 Zeester/Prinsessen 1.09.37 2.32.98 3.49.26 4.52.60 
6 D.W.T. 1.11. 44 2.34.71 3.44.06 4.48.53 

Serie 3. --------
~ 

1 ZIAN/Vitesse 1.09.14 2.30.26 3.41.90 4.46.64 
I 2 V.Z.C./Ritmeester 1.10.73 2.32.22 3.39.51 4.40. 30 3 

3 P.SoV. 1.13.67 2.32.12 3.42.68 4.44.46 5 
4 Mosa/Regio 1.11.53 2.33.27 3.41.86 4.45.36 
5 Zwemlust/den Hommel 1.08.67 2.24.62 3.35.32 4.37.76 2 
6 de Dinkel 1.13.13 2.31.60 3.43.25 4.45.33 6 

~·· 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ·Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen copyservicE 

Zaterdag 6 maart ~976. - 18 -

~ogramma nummer 26. 

Estafette 4 x 100 meter wisselslag Heren. 

11 
Serie 1. ~00 m 200 m 300 m 4oo m -------- ------
1. R.Z.V. 1. oB. 91 2.27.43 3.32.96 4.32.40 

2. de Rog 1.04.55 2.17.45 3.22.21 4.24.14 ged. 

3. Breda .:1.04.17 2.21.98 3.23.01 4.1B.73 4 

4. Zwemlust/Den H. 1.0B.32 2.24.03 3.2B.B9 4.29.09 

,, 5. A.Z.P.C. 1. oB. 45 2.24.21 3.27.18 4.25.9B 
6. ZIAN/Vitesse II 1. oB. 94 2.25.77 3. 31.24 4.25.7B . I 

11 

Serie 2. 100 m 200 m 300 m 4oo m --------
1. Z.P.A. 1.06.90 2.17.86 3.17.68 4.13. 69 ged. 

2. V.Z.C./Vlaardingen 1.04.04 2.18.58 3.17.78 4.14.01 3 

3. het Y 1.05.59 2.14.01 3.14.30 4. 09. 12 

4. ZIAN/Vitesse I 1.o4.tn 2.16.47 3.H3.10 4.12.89 2 ~ 

5. H.P.C. 1.06.93 2.21.58 3.27.06 4.21.25 5 
6. Zeemacht/Noordkop 1.1L1B 2.21.49 3.22.65 4.22.39 6 

~ @ 
Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



\..=": 

Nationale 

Winterkampioenschappen 

Zondag 7 maart ~976 . 

Programma nummer 28. 200 meter wisselslag persoonlijk Heren. 

Serie 1. 

2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

2 
3 
4 
5 
6 

Edward Maasdijk 
Mike v.d. Vijver 
Fred Eefting 
Ernst Bekkering 
Eric van Cadsand 
Ronald v.d. Ven 

Jelle Zandhuizen 
Mark Eligh 
Robin Woutering 
Erik Kamphuis 
Fred Vollebergh 
Jan Hak 

Alex Szirmai 
Kees Vervoorn 
Ronald Woutering 
Frans Debets 
Alex Groot 
Bert van Kraay 

6~-~~4 
57-047 
59-054 
57-227 
59-l 5 ~ 
59-B7 

6~-n1 
57-049 
57-0~9 
60-057 
6~-l02 
58-097 

57-061 
60-279 
59-084 
59-149 
60-127 
58-103 

De Zijl/LGB 
Breda 
de Vechtstreek 
HPC 
Polar Bears 
RZV 

Zwemlust/Den H. 
Breda 
Zeemacht/Noordk. 
de Rog 
BZV/Fortuna 
Nautilus/Dordr. 

LZ '86 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht/Noordk. 
de IJsel 
het Y 
PSV 

FINALE-indeling 200 meter wi sselslag persoonlijk Heren. 

Ernst Bekkering 57-227 HPC 
•') 

"- Fred Debets 59-149 de IJsel 
.. , 
-~ Fred Eefting 59-054 de Vechtstreek 
4 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/Noordk. 
5 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/Noordk. 
6 Jan Hak 58-097 Nautilus/Dordr. 
Je res. Fred Vollebergh 61-102 BZV/Fortuna 
2e res. Mark Eligh 57-049 Breda 

copyservice 

2 .24.59 
2.28.91 
2. 14.27 
2.19.62 
2.22.29 
2.27 . 23 

2.22.61 
2.21.59 
2.18.41 . 
2.20.[3 
2.21.23 
2.20.93 

2.25.09 
2.23.59 
2.17. 57 
2.1[.60 
2.22.52 

2. 19. 62 
2 . 17. 6o 
2. 14 .27 
2.17. 57 
2.18.41 
2.20.93 
2.21.23 
2. 21.59 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 

Zondag 7 Maart 1976 

Programma nummer 29. 100 meter vrije slag dames. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

Lenny van Kraay 
Anita de Groot 
Ineke Ran 
Anja v.d.Bogaerde 
Gea v.d.Laan 
Anneke van Kraay 

Ans Hooft 
Bema Smit 
Annalies Maas 
Atie Radersma 
Ada Pors 
Marja Jacobs 

-----
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Els de Groot 
Inge Meyer 
Berber Kamstra 
Johanna Wijnands 
Jacqueline van Damme 
Linda v.d.Ven 

Kari Ran 
Hansje Geijssen 
Enith Brigitha 
Linda Faber 
Pauline v.d.Meer 
Anneke Eradus 

61-212 
57-223 
62-078 
60-162 
58-016 
63-233 

61-210 
58-002 
60-020 
56-156 
59-004 
60-135 

59-140 
59-073 
60-105 
60-155 
61-147 
61-127 

61-370 
56-118 
55-174 
60-102 
58-077 
55-030 

FINALE-indeling 100 meter vri,ie slag dames. 

1 Linda Faber 
2 Annelies Maas 
3 Enith Brigitha 
4 Berber Kamstra 
5 Atie Radersma 
6 Anja v.d.Bogaerde 
1e res. Bema Smit 
2e res. Johanna Wijnands 

60-102 
60-020 
55-174 
60-105 
56-156 
60-162 
58-002 
60-155 

PaSoV? 
Jonas/GDZ 
DJK 
het Y 
Free and Easy 
PSV 

PSV 
Steenwijk '34 
de Rijn 
DSZ 
VZC/Vlaardingen 
Zeester/Prinssen 

Zwemlust/Den Hommel 
NZC 1 21 
DZPC 
VZC/Ritmeester 
HZC/Weusthag 
RZV 

ZIAN/Vitesse 
de Dolfijn 
het Y 
VZC/Ritmeester 
Raket 
de Ham 

V.Z.Cg/Ritmeester 
de Rijn 
het Y 
D.Z.P.C. 
D.S.Z 
het Y 
Steenwijk '34 
V.Z.C./Ritmeester 

copyservicE 

- 20 -

1.03. 46 
1.03.01 

1.01.12 
1.02.76 
1.04. 20 

1.04.63 
1.01.34 
1.00.00 
1.00.56 

1.03.29 

1.05.13 
1.01.82 

59.22 
1.01.65 
1.02.09 
1.03.61 

1.04.24 
1.04.98 

57.51 
1.00.65 
1.03.41 
1.02.36 

1.00.65 
1.00.00 

57.51 
59.22 

1.00.56 
1.01.12 
1.01.34 
1.01.65 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 

.· 



Nationale 
Winterkampioenschappen 

... 

Zondag 7 maart ~976. 

Programma nummer 30. ~00 meter vrijeslag Heren. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. 

r 
L 

3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 4. 

2 
3 
4 
5 
6 

Hans Koopman 
Eddy de Wit 
Bert Bergsma 
Ruud Beele 
Hans van Ereenen 
Hay Schoolmeesters 

Miehiel Spijkerman 
Rob de Gier 
Henk Elzerman 
Bert van Kraay 
Mike v.d. Vijver 
Paul Gast 

Henk Rijvers 
Albert Boonstra 
René v.d. Kuil 
Frans Kriger 
Ronald v.d. Ven 
Wim Mooy 

Frank Weijers 
René Dobbelman 
Andre in 't Veld 
Henk Mulder 
Richard van Klooster 
Han Swarte 

53-082 
57-308 
55-l30 
53-564 
57-477 
59-497 

59-097 
58-14~ 
58-263 
58-W-3 
57-047 
58-003 

57-052 
57-~29 
56-054 
55-031 
59-137 
55-025 

55-257 
48-oo6 
58-145 
52-095 
60-035 
58-186 

FINALE-indeling ~00 meter vrijeslag Heren. 

1, Frans Kriger 
2. Bert Bergsma 
3. Andre in 't Veld 
4, Henk Elzerman 
5. Ruud Beele 
6, Renée v.d. Kuil 
le res. Bert van Kraay 
2e res. Rene Dobbelman 

55-031 
55-130 
58-115 
58-263 
53-564 
56-054 
58-103 
48-006 

de Vest 
ZIAN/Vitesse 
AZC/Apeldoorn 
ZIAN/Vitesse 
AZPC 
Mosa-Regio 

de Aa 
VZC/Vlaardingen 
ZIAN/Vitesse 
PSV 
Breda 
VZC/Vlaardingen 

Breda 
NZC '21 
szc 
het Y 
RZV 
KZC 

DSZ 
HPC 
ZPA 
ZIAN/Vitesse 
de Otters 
ZCG 

het Y 
AZC/Apeldoorn 
ZPA 
ZIAN/Vitesse 
ZIAN/Vitesse 
szc 
PSV 
HPC 

copyservicE 
- 21 -

57.32 
56.52 
54.83 
55.06 
57.65 
57-79 

57. 78 
56. 05 
54 .62 
55.45 
56.75 
57.90 

56.63 
55-52 
55.44 
55-17 
57.41 
56.48 

56.53 
55.51 
54.40 
56.19 
55-72 
58.68 

55.17 
54.83 
54.40 
54.62 
55.06 
55.44 
55.45 
55.51 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 

Zondag 7 Maart 1976 

Programma nummer 31, 100 meter schoolsla§ dames. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. --------
1 
2 
3 
4 
'5 

Serie 4. --------
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Diana van Orsouw 
Brigitte Hemeltjen 
Judy Broer 
Astrid Alberts 
LeA v.d.Donk 
Joke van Vliet 

Diana Beerling 
Erna Wassink 
Elly Reerink 
Marja van Onselen 
Ellen Verberne 
Jeanette yan Koldenhoven 

Carla Dielen 
Marijke Welhuis 
Antoinette de Groot 
Desiré Eliens 
Mirjam de Wilde 
Marli van Winsen 

Wilma Bakker 
Erna Baalhuis 
Marjan Eding 
Marja Scholtea 
Elly v.d.Linden 
Adrienne Steinebach 

58-066 
62-070 
59-251 
56-032 
62-050 
61-078 

60-078 
63-095 
59-046 
61-085 
62-191 
61-051 

61-164 
61-062 
60-139 
60-143 
58-033 
58-260 

60-033 
56-013 
E2-237 
56-062 
63-089 
63-199 

Zeester/Prinssen 
d,e Dinkel 
ZPA 
DZPC 
DSZ 
VZC/Vlaardingen 

de Aa 
de IJsselmeeuwen 
de Dinkel 
Alicante 
ZPA 
Alicante 

Mosa/Regio 
de Dinkel 
Zwemlust/Den Hommel 
DWT 
Zwemlust/Den Hommel 
AZC/Alphen 

Alicante 
de Dinkel 
PSV 
RZV 
Kerkdriel 
AVZV 

copyservice 

- 22 -

1.22.79 
1. 22.40 
1.18.36 
1. 20. 16 
1.23.34 
1.23.09 

1.21.88 
1.22.43 
1.18.06 
1,21.93 
1.22.44 
1,22.70 

1.22.79 
1.21.75 
1,18.17 
1.19.71 
1,22.27 
1.24.07 

1,22.18 
1.22.09 
1.18.97 
1.20.52 
1. 22,84 ged. 
1.23.30 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen 

Zondag 7 Maart 1976 

Vervolg programma nummer 31. 100 meter schoolslag dames. 

1 
2 
3 
1 
) 

6 

Serie 6. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jolanda Braakman 
Annet Cramer 
Maritzka v.d.Linden 
Wilma Boon 
Joke Termeer 
Anja ·van Harskamp 

Ilona Tijhuis 
Janet Spijkerman 
Wijda Mazereeuw 
Nancy Hosmus 
Wilma Zwart 
Vera Pol 

62-061 
62-084 
62-051 
58-099 
59-050 
59-156 

60-090 
56-051 
53-083 
61-130 
60-145 
61-480 

FINALE-indeling 100 meter schoolslag dames. 

1 Judy Broer 
2 Elly Reerink 
3 Wijda Mazereeuw 
4 Maritzka v.d.Linden 
5 Antoinet de Groot 
6 Wilma Boon 
1e res. Marjan Eding 
2e res. Nancy Hoemus 

59-251 
59-046 
53-083 
62-051 
60-139 
58-099 
62-237 
61-130 

Zeemacht/Noordkop 
G.z.v.w. 
Rotterdam 
de Ham 
DaZ.P.C. 
AZC/Alphen 

de Dinkel 
Swol 
Zwepho 
Zeema·ch t/Noordkop 
de Ham 
ZIAN/Vitesse 

Z.P.A 
de Dinkel 
Zwepho 
Rotterdam 
Zwemlust/Den Hommel 
de Ham 
P.s.v. 
Zeemacht/Noordkop 

copyservice 

- 23 -

1.24.09 
1.21.25 
1.15.75 
1.18.62 
1.23.07 
1. 23.30 

1.23.28 
1.21.56 
1.15.11 
1.19.34 
1.20.79 
1.21.60 

1.18 • .36 
1.18.06 
1.15.11 
1.15.75 
1.18.17 
1.18.62 
1.18·.97 
1.19.34 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 
Zondag 7 maart ~976. 

Programma nummer 32. ~00 meter schoolslag Heren. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 . 

2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 4. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Alex Groot 
Arnold Hond 
Rob Spijkerman 
Pieter Bouwman 
René Kruit 
René Kracht 

Robert Helmstrijd 
Eric van Cadsand 
Henk Bakker 
Edze Veldhoen 
Alex van Belkum 
Eric de Boer 

Viktor Nihot 
Bram de Vri_es 
Ronald Hond 
Peter Walters 
Wijnand Mueters 
John Schrijnernakers 

Renee Dekker 
Jan Hak 
Robin Woutering 
Ron Kerver 
Eert van Kraaij 
Dick Vlootman 

60-~27 
59-05~ 
54-03~ 
58-223 
59-037 
57-098 

57-B9 
59-l51 
58-~5.3 
57-~29 
59-080 
60-012 

56-388 
52-043 
54-234 
57-035 
60-078 
56-198 

60-022 
58-097 
57-0~9 
57-130 
58-103 
61-144 

FINALE-indeling 100 meter schoolslag Heren. 

Robin Woutering 
2 Henk Bakker 
3 Ronald Hond 
4 Rob Spijkerman 
5 Peter Walters 
6 Ron Kerver 
1e res. Alex van Belkum 
2e res. René Dekker 

57-019 
58-153 
54-234 
54-031 
57-035 
57-130 
59-080 
60-022 

het Y 
het Y 
Swol 
het Y 
Strijen 
Het Gooi 

DSZ 
Polar Bears 
De Devel 
De Ham 
de Zijl/LGB 
Zeemacht/Noordk. 

ZIAN/Vitesse 
ZPA 
het Y 
de Zijl/LGB 
De Rog 
MZPC 

De IJsel 
Nautilus/Dordr. 
Zeemacht/Noordk. 
De Ham 
PSV 
De Ham 

Zeemacht/Noordk. 
De Devel 
het Y 
Swol 
de Zijl/LGB 
de Ham 
de Zijl/LGB 
de IJsel 

copyservicE 

1 . 15.62 
1.13.96 
1.10.11 
1.13.17 
1 . 14.46 
1. 15.26 

1. 16.20 
1.12.90 
1 .10.38 
L 12.99 
1.11.64 
1. 15.67 

1.13.49 
1. 14.29 
1. 08.99 
1. 10.48 
1. 12.96 
1.13.62 

1. 11.79 
1.12.83 
1.10.71 
1.11.63 
1. 14.79 
1.14.16 

- 24 -

~~!:~~~!J~ 
1.10.71 
1. 1 o. 38 
1.08.99 
1.10.11 
1. 10.48 
1.11.63 
1. 11.64 
1 • 11 • 79 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 
Zondag 7 maart l976. 

Programma nummer 33. ~00 meter rugslag Dames. 

Serie ~. 

Anjes de Roder 
2 Lenie Meulensteen 
3 Berber Karostra 
4 Monique Bosga 
5 Irma Oudendijk 
6 Gerrie Lodeweges 

Serie 2. --------
Maria Gram 
Sylvia v.d. Glas 

3 Diane Edelijn 
4 Carry Muylaert 
5 Hannie te Dorsthorst 
6 Sylvia Timmermans 

Serie 3. --------
Esther Kouwenberg 

2 Daphne Demuth 
3 Corrianne Heymans 
4 Josien Elzerman 
5 Johanna Wijnands 
6 Irma Stoute 

Serie 4. --------
Karin v. Hattem 

2 Maria Scholtes 
~ Paula van Eijk 

Anita de Groot 
5 Berna Smit 
6 Maria Cliteur 

FINALE-indeling ~00 meter 

• 1 1 Ani ta de Groot 
2 Diane Edelijn 
3 Paula van Eijk 
4 Corrianne Heymans 
5 Josien Elzerman 
6 Berber Karostra 
1e res. Monique Bosga 
2e res Sylvia v.d. Glas 

rugslag 

6~-l94 
62-269 
60-~05 
60-07~ 
60-.:J 7-3 
59-l9~ 

59-050 
60-.323 
60-002 
59-~07 
6~-~22 
59-406 

60-057 
62-198 
59-~ ~6 
56-193 
60-155 
59-203 

63-037 
56-062 
59-H4 
57-223 
58-002 
61-279 

Dames. 

57-223 
60-002 
59-174 
59-~.:16 
56-193 
60-105 
60-071 
60-323 

Zeist 
BZV/Fortuna 
DZPC 
Zwemlust/Den H. 
het Y 
De Aa 

De Dinkel 
AZPC 
VZC/Vlaardingen 
DWI' 
Lag a 
ZIAN/Vitesse 

PSV 
VZC/Ritm. 
Zeester/Pr. 
ZIAN/Vitesse 
VZC/Ritm. 
De Devel 

Zeist 
RZV 
HPC 
Jonas/GDZ 
Steenwijk '34 
Aegir 

Jonas/GDZ 
VZC/Vlaardingen 
HPC 
Zeester/Prinssen 
ZIAN/Vitesse 
DZPC 
Zwemlust/Den H. 
AZPC 

copyservice 
- 25 -

1.13.5B 
1.09.47 
1. 09.24 
1.09.45 
1. 13.93 
1.14.06 

1.13.53 
1. 09.46 
1. oB. 01 
1. 09.99 
1.12.70 
1.14.52 

1. 14. B8 
1.10.77 
1. 07. B5 
1.0B.6o 
1.11.65 
1.12.74 

1 . 11 . 70 
1 . 11 . 23 
1. 07.29 
1. oB. 6B 
1 • 11 . 02 
1.10.10 

~~:~~!~J~ 
1. oB. 6B 
1. 08.01 
1. 07.29 
1 . 07.85 
1. oB. 6o 
1.09.24 
1.09.45 
1. 09.46 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 

~ 



Nationale 

Winterkampioenschappen 

;:.~ 

Zondag 7 maart ~976. 

Programma nummer 34. ~00 meter rugs~ag Heren. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. 

2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frans Zoutberg 
Huub Faas 
Erik Kamphuis 
Albert Boonstra 
Ruud Beele 
Frank van Haalen 

Kees Vervoorn 
David Schaddenhorst 
Frits Jan Edelijn 
Roelof v. Lopik 
Gerard Smit 

Peter Kuylaars 
Mike v.d. Vijver 
Fred Eefting 
Rob de Gier 
Wim Mooij 
Lex Schelvis 

FINALE-indeling 100 meter 

1 Frits Jan Edelijn 
2 Rob de Gier 
3 Fred Eefting 
4 Erik Kamphuis 
5 Mike v.d. Vijver 
6 David Schaddenhorst 
1e res. Albert Boonstra 
2e res. Kees Vervoorn 

rugslag 

6:1--192 
59-045 
60-057 
57-~29 
53- 564 
57-454 

60-279 
55-162 
56-03~ 
59- ~ 19 
60-153 

62-100 
57-047 
59-054 
58-141 
55-025 
57-323 

Heren. 

56-031 
58-141 
59-054 
60-057 
57-047 
55-l62 
57-129 
60-279 

het Y 
De Rog 
De Rog 
NZC '2~ 

ZI.AN/Vitesse 
ZI.AN/Vitesse 

ZI.AN/Vitesse 
AZC/Alphen 
VZC/Vlaardingen 
Kerkdriel 
Zwemlust/Den H. 

Breda 
Breda 
de Vechtstreek 
VZC/Vlaardingen 
KZC 
HPC 

VZC/Vlaardingen 
VZC/Vlaardingen 
de Vechtstreek 
de Rog 
Breda 
AZC/Alphen 
NZC I 21 
ZI.AN/Vitesse 

copyservice 

1. 07.59 
1.05.08 
1. 02.88 
1.04.34 

1. 08.65 

1.04.47 
1 . 03.88 
1.03.69 
'1. 04.71 
1. 07.45 

1.05.43 
1.03.20 
1.00.80 
1.03.09 
1.06.93 
1.06.85 

- 26-

~::::~::!i~~ 
1. 03.69 
1.03.09 
1.00.80 
1. 02.88 
1.03.20 
1.03.88 
1.04.34 
1.04.47 

Deze uitsl~gen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederlarid B.V. 



Nationale 
Winterkampioenschappen 

Zondag 7 maart ~976. 

Programma nummer -35. ~00 meter vlinderslag Dames. 

Serie 1. 

1 Anneke van Kraaij 
2 Hansje Geijssen 
3 Tineke Wolthuis 
4 Charlo Goedmakers 
5 Ineke Ran 
6 Marry Stavast 

Serie 2. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3. 

Vera Pol 
Wilke Peeters 
Anja v.d. Bogaerde 
Linda Faber 
Winnie Faber 
Jacqueline v. Damme 

Gerda Lassooy 
2 Karin Kok 
3 José Drunen 
4 Judith Verkerk 
5 Mathilde Vink 
6 Rianne Jansen 

63-233 
56-~ .:18 
57-058 
59-~:n 
62-078 
55-~ 17 

6~-480 
60-086 
60-~62 
60-~02 
59-10~ 
6l-~47 

52-n4 
56-142 
59-~07 
61-205 
58-13~ 
62-255 

FINALE-indeling ~00 meter vlinderslag Dames. 

1 Wilke Peeters 
2 José Damen 
3 Anja v.d. Bogaerde 
4 Judith Verkerk 
5 Gerda Lassooy 
6 Linda Faber 
1e res. Charlo Goedmakers 
2e res. Tineke Wolthuis 

60-086 
59-107 
60-162 
61-205 
52-n4 
60-102 
59-117 
57-058 

PSV 
de Dolfijn 
GZ 
Mosa-Regio 
DJK 
AZC '82 

ZIAN/Vitesse 
Mosa-Regio 
het Y 
VZC/Ritm. 
VZC/Ritm. 
HZC-Weusthag 

DJK 
RZV 
BZV/Fortuna 
De Devel 
Dwr 
VZC/Ritm. 

Mosa-Regio 
BZV/Fortuna 
het Y 
de Devel 
DJK 
VZC/Ritmeester 
Mosa-Regio 
GZPC 

copyservice 
- 27 -

1.11.23 

1. 08.56 
1.08.33 

1.11.71 

1.12.17 
1.07.84 
1. 06. 15 
1.07.99 
1.09.78 
1.13. 37 

1. 07.60 
1.10.95 
1 . 07. o4 
1 . 07.01 
1.10. 57 
1.11.61 

~!:Ei!:!iJ9: 
1. 07.84 
1. 07.04 
1. 06.15 
1.07.01 
1 .07 .60 
1 .07 .99 
1. 08.33 
1. 08.56 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



Nationale 

Winterkampioenschappen 

Zondag 7 Maart 1976 

Programma nummer 36. 100 meter vlinderslag heren. 

Serie 1. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2. __ , ______ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Hans van Breenen 
Robin Woutering 
André in 't Veld 
Frans Kriger 
Paulus Wildeboer 
Jan Hak 

Bert Elzerman 
Mark Eligh 
Ruud Pijper 
Kees Vervoorn 
Ronald Woutering 
Fred Vollebergh 

57-177 
57-019 
58-115 
55-031 
54-108 
58-097 

53-118 
57-049 
56-092 
60-279 
59-084 
61-102 

FINALE-indeling 100 meter vlinderslag heren. 

1 Kees Vervoorn 
2 Frans Kriger 
3 Ronald Woutering 
4 André in 't Veld 
5 Ruud Pijper 
6 Mark Eligh 
1e res. Paolus Wildeboer 
2e res. Robin Woutering 

60-279 
55-031 
59-084 
58-115 
56-092 
57-049 
54-108 
57-019 

A.Z.P.C. 
Zeemacht/Noordkop 
Z.P.A. 
het Y 
G.Z.P.C. 
Nautilus-Dordrecht 

ZIAN/Vitesse 
Breda 
VZC/Vlaardingen 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht/Noordkop 
BZV/Fortuna 

ZIAN/Vitesse 
het Y 
Zeemacht/Noordkop 
ZPA 
VZC/Vlaardingen 
Breda 
GZPC 
Zeemacht/Noordkop 

copyservic4 

- 28 -

1.03. 40 
1.02.36 
1.00.54 
1.00.64 
1.02.15 
1.04.37 

1.03.96 
1.02.06 
1.00.92 
1.01.62 

59.83 
1.04.65 

1.01.62 
1.00.64 

59.83 
1.00.54 
1.00.92 
1.02.06 
1.02.15 
1.02.36 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



~ 

~ u ·-è! 
G) 

CID 
::> tn Zondag 1976. - 29 - cri 

~ 
7 maart 

"0 
c:::: 
as 

0 Programma nummer 37 . 4oo meter vrijeslag Dames. -.::: 
Q) u "0 
Q) 

Serie 1. 100 m 200 m 300 m 4oo m z ------- I 
"(!) c: 1 Rianne Jansen 62-255 VZC/Ritm. 1.07.63 2.19.44 3.31.34 4.41.43 0 
0 2 Eline Herfst 62-119 Rotterdam 1. 06.82 2.17.74 3.29.04 4.37.25 .... 

Q) 3 Yolanda Aggenbach 56-135 Zeem./Nk. L05.80 2. 12.62 3. 19.22 4.25.26 0 
0 

4 José Damen 59-107 BZV/Fort. 1. 06.19 2.13.81 3.20.67 4.28.03 '0 c. c:::: 5 Linda v.d. Ven 61-127 RZV 1. 08.40 2.21.10 3.34.48 4.48.47 Q) 
"0 c. 6 0 
D 
Q) 
Cl ca Serie 2. c:::: 
as 

___ , ______ 
as .J: 1 Ans Hooft 61-210 PSV 1.08.55 2.22.66 3.37.01 4.51.67 :::::1 

2 Corrianne Heymans 59-116 Zeester/Fr. 1.07.65 2. 19. 8o 3.32.91 4.45.63 c:::: 

(J Q) 3 Annelies Maas 60-020 De Rijn 1.06.35 2.14.68 3.21.01 4.26.16 "0 .... 4 Linda Faber 60-102 VZC/Ritm. 1.06.47 2.18.87 4.34.98 0 Q) VJ 3.30.75 
== 5 Conny van Kraaij 59-150 PSV 1.08. 08 2. 19.27 3. 31.48 4.43.44 ..: - t: 6 Kari Ran 61-370 ZIAN/Vit. 0 -ca <U 

Q) .~ c: Serie 3. ä. --------- :::::1 

0 60-135 Zeester /Pr. 1. 06.85 2.20.54 4.47.37 
"0 Marja Jacobs 3.35.12 -0 Q) 

2 Lenny van Kraaij 6~-2-12 PSV 1.05.78 2.14.91 3.24.27 4.33.02 0 ·- :::: ·- c. 3 Enith Brigitha 55-174 het Y 1.03.71 2.11.81 3.19. 34 4.24.58 0 

~ 4 Johanna Wijnahds 60-155 VZC/Ritm. 1.06.63 2.18.6e 3.30.94 4.40.30 
•Q) 
0 ca E 5 Ingrid Politiek 58-029 DES 1.07.01 2.18.85 3.31.22 4. 41.59 0 
c:::: 6 Sylvia Timmermans 59-406 ZIAN/Vit. 1. 07.03 2.18.52 3.31.34 4.42.25 Q) 

2 Q) 

~ 
a. 

FINALE-indeling 400 meter vrijesl~ Dames: ~~~i~~iJ~ 0 -~ 1 Lenny van Kraay 61-212 PSV 4.33.02 :::::1 .... 
2 Annelies Maas 60-020 de Rijn 4.26.16 "0 J.. Q) 

3 Enith Brigitha 55-174 het Y 4.24.58 Cl 

Q) è 4 Jolanda Aggenbach 56-135 Zeem. /Nk. 4.25.16 

lm 
Q) 

~ 5 José Damen 59-107 BZV/Fort. 4.28.03 Cl 
as 

6 Eline Herfst 62-119 Rotterdam 4.37.25 ïii c:: .::: 1e res. Rianne Janssen 62-255 VZC/Ritm. 4.41.43 :::::1 

·! 
~ 

·- 2e Ingrid Politiek 58-029 DES 4.41.59 Q) res. N s Q) 

0 

~ - .. 
,r 



CU 
(.) ·-~ 
CD 

CID 
::> 0 ai 

~ Zondag 7 maart 1967. - 30 - "'C 
c: 
co 0 -.:: 
Q) 

(.) Pr ogrammanummer 38. 400 meter vrijeslag Heren. "'C 
Q) 

z 
I Serie 1. •Q) 

100 m 200 m 300 m 4oo m (J C:· ---·-----
0 1 Wim Mooij 55-025 KZC 1.02.65 2.09.29 3.18.06 4.25.31 .... Q) 2 Stanley v.d. Helm 56-~22 Kerkdriel 1.02.43 2.09.45 3.18.13 4.25.73 0 
0 

3 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/Nk. 1.02.16 2.05.91 3.07.85 4.11.19 "'C c.t 4 Richard van Klooster 60-035 1.00.24 2.03.82 3.08.24 4.11.31 c: de Otters Q) 

1.02.06 2.08.23 3.15.81 4.23.23 
"'C 

c.~ 5 Ernst Bekkering 57-227 HPC 0 
.0 6 Gerard Smit 60-153 Zweml./DH. 1. 04.75 2.11.74 3.19.61 4.26.37 Q) 
Cl ca·: c: 
co co .r:, r Serie 2 . 
::l --------

1 Piet Stegink 58-020 1. 03.47 2.10.53 3.18. 46 4.26.37 c: (J. de Otters Q) 

2 Robin Woutering 57-0~9 Zeem. /Nk. 1.03.85 2.08.83 3.14.10 4.19.14 "'C ..... 
0 Q) tn 3 Henk Elzerman 58-263 ZIAN/Vit. 1.03.91 2.07.50 3.10.03 4.10.16 ;: 

4 René v.d. Kuil 56-054 szc 1. 03.99 2.09.47 3. 11. 56 4.14.81 ..: 
~ 0 - 5 Cees Jan Winkel 62-168 DES 1.05.44 2.15.51 3.26.17 4.33.53 -ca co 
Cl) 6 Eert van Kraaij 58-103 PSV 1.05.19. 2.15.'79 3.26.60 4.33.52 (J 

r:: a. 
::l .o "'C -0 Q) 
U) -·- -0 ·- c. '(!) ~ FINALE-indeling 400 meter vrijeslag Heren (J ca E- 0 

~~E~~~~J~ c: 
Q) 

2 1 4.23.23 
Q) 

~ 
Ernst Bekkering 57-227 HPC a. 2 Richard van Klooster 60-035 de Otters 4.11.3l 0 

58-263 ZIAN/Vitesse 4.10.16 -3 Henk Elzerman .:1! 
::l 4 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/Noordkop 4.11.19 .... 

"'C J.. 5 René v.d. Kuil 56-054 szc 4.14.81 Q) 
Cl 

Cl) 6 Wim Mooij 55-025 KZC 4.25.31 ë 1e res. Stanley v.d. Helm 56-122 Kerkdriel 4.25.73 

lm 
Q) 

+-' Cl 2e res. Gerard Smit 60-153 Zwemlust/Den H. 4.26.37 co 
U) c: · :!:: 
::l 

Q) -·- N s ·i 
Q) 

0 
' . 

.. - ·~r, 



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservice . 

Zondag 7 maart ~976. 

Programma nummer 39. FINALE 200 meter wisselslag persoonlijk Dames. 

, ... 

Eline Herfst 62-~ ~9 Rotterdam 2.31.82 2 

2 Linda van der Ven 6~-127 RZV 2.31.88 3 

3 Johanna Wijnands 60-~55 VZC/Ritm. 2.'éJJ.7lJ B.M. 

,, 4 Wilke Peeters 6o-o86 Mosa-Regio 2.27.79 1 

5 Maria Gram 59-050 De Dinkel 2.33;62 4 

6 Conny van Kraaij 59-150 PSV 2.38.10 5 

Programma nummer 40. FINALE 200 meter wisselslag persoonlijk Heren. 

,, ~~!:~~~~~~ 

Ernst Bekkering 57-227 HPC 2.19.62 2.20.03 6 
I 2 59-~49 2.17. 60 2.15.52 4 Fred Debets de IJsel 

3 Fred Eefting 59-054 de Vechtstreek 2 .14. 27 2.09.54 1 NR 

4 Ronald Woutering 59-084 Zeemacht/Noordk. 2.17. 57 2.14.62 2 

5 Robin Woutering 57-019 Zeemacht/Noordk. 2.18.41 2.15.04 3 

6 Jan Hak 58-097 Nautilus/Dordr. 2.20.93 2.19. 09 5 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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Programma nummer 41. FINALE 100 meter vrije slag dames. 

~~!~~~~.J.~ 
1 Linda Faber 60-102 VZC/Ritmeester 1.00.65 1.00.36 4 
2 Annelies Maas 60-020 de Rijn 1.00.00 59.66 3 
3 Enith Brigitha 55-174 het Y 57.51 56.13 N.R.1 

4 Berber Kamstra 60-105 DZPC 59.22 59.06 2 
5 Atie Radersma 56-156 DSZ 1.00.56 1.01.12 6 
6 Anja v.d.Bogaerde 60-162 het Y 1.01.12 1.00.93 5 

' 

Programma nummer 12. FINALE 100 meter vrije slag heren. 

~~!.!~!.!.J.~ 
1 Frans Kriger 55-031 het Y 55.17 55.27 6 
2. Bert Bergsma 55-130 AZC/Apeldoorn 54.83 53.85 3 
3 André in 't Veld 58-115 ZPA 54.40 53.82 1 
4 Henk Elzerman 58-263 ZIAN/Vitesse 54.62 53.82 1 
5 Ruud Beele 53-564 ZIAN/Vitesse 55.06 54.96 5 
6 Renée v.d. Kuil 56-054 szc 55.44 54.04 4 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. I -----



Nationale 
Winterkampioenschappen copyservic• 

· l~IN1ll .. l~ 

Zondag 7 maart 1976. - 33 -

Programma nummer 43. FINALE ~00 meter school slag Dames . 

~~E~~~~J~ 

JuQ.y Broer 59-251 ZPA 1.18.36 1.HS.04 4 

2 Elly Reerink 59-046 de Dinkel 1.18.06 1. 1ö. 46 5 

3 Wijda Mazereeuw 53-083 Zwepho 1.15.11 1.13.76 

4 Maritzka v.d. Linden 62-05~ Rotterdam L 15.75 1.15.27 2 

5 Antoinette de Groot 60-t39 Zwemlust/Den H. 1.18.17 1.16.70 3 

6 Wilma Boon 58-099 de Ham 1.18.62 1.18.67 6 

Programma nummer 44. FINALE ~00 meter schoolsl~ Heren. 

~=E~~~!J~ 

1 Robin Woutering 57-0~9 Zeem./Noordk. 1!10.71 1. 09. 16 3 

2 Henk Bakker 58-153 De Devel 1. 10.38 1 .08.66 ~ 

3 Ronald Hond 54-234 het Y 1. 08.99 1 • 09. 14 2 

4 Rob Spijkerman 54-031 SWOL 1.10.11 1. 09.27 4 .. 
5 Peter Walters 57-035 de Zijl/LGB 1.10. 48 1.10.59 5 .... 

~~ 6 Ron Kerver 57-l30 de Ham 1. 11.63 1.12.60 6 

Deze uitslagen, gedrukt op e.en Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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Programma nummer !1~. FINA.IJE 100 meter ru~slag dames. 

~~=~~~~~~ 

Anita de Groot 57-223 Jonas/GDZ 1.08.68 1.08.88 6 

2 Diana Edelijn 60-002 VZC/Vlaardingen 1.08.01 1.06.53 2 

3 Paula van Eijk 59-174 HPC 1.07.29 1.05.85 1 

4 Corrianne Heijmans 59-116 Zeester/Prinssen 1.07.85 1.06.93 3 

5 Josien Elzerma.n 56-193 ZIAN/Vitesse 1.08.60 1.07.70 4 
6 Berber Kamstra 60-105 DZPC 1.09.24 1.08.53 5 

Programma nummer !1;6. FINALE 100 meter ru~sla.g heren. 

Frits Edelijn 56-031, VZC/Vlaa.rdingen 1.03.69 1.02.64 3 

2 Rob de Gier 58-141 VZC/Vlaardingen 1.03.09 1.02.79 4 

3 Fred Eefting 59-054 de Vechtstreek 1.00.80 1.00.16 1 

4 Erik Kamphuis 60-057 de Rog 1.02.88 1.02.88 5 

5 Mike v.d.Vijver 57-047 Breda. 1.03.20 1.05.37 6 

6 David Schaddenhorst 55-162 AZC/Alphen 1.03.88 1.01.34 2 

.. ·-

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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Programma nummer 47. FINALE ~00 meter vlinderslag Dames. 

~~::~~~~J~ 

Wilke Peeters 60-086 Mosa-Regio 1 .07 .84 1.08.29 6 

2 José Damen 59-107 BZV/Fort. 1.07.04 1.05.45 

3 Anja v.d. Bogaerde 60-~62 het Y 1 . 06. 15 1.06.01 3 

4 Judith Verkerk 6~-205 de Devel 1. 07. Ol 1.05.76 2 

5 Gerda Lassooy 52-1l4 DJK 1.07.60 1. 07.39 4 

6 Linda Faber 60-~02 VZC/Ritm. 1. 07.99 1. 07.41 5 

Programma nummer 48. FINALE ~00 meter vlinderslag Heren. 

~~::~~~~J~ 

Kees Vervoorn 60-279 ZIAN/Vitesse 1 • 01 • 62 1.01.35 5 
2 Frans Kriger 55-03~ het Y 1. 00.64 1. 00.04 4 

3 Ronald Woutering 59-084 Zeem. /Noordk. 59.83 59.21 

4 Andrê in 't Veld 58-115 ZPA 1.00.54 59.84 3 

5 Ruud Pijper 56-092 VZC/Vlaard, 1. 00.92 59.22 2 

6 Mark Eligh 57-049 Breda 1.02.06 1. 01.44 6 
,'f,,"', 

REKTIFIKATIE: Prog. nr. 39. Johanna Wijnands 2.29.74 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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CD 
tn 
~ Pro~ramma nummer ~2· FINALE ~00 meter vri,je sla~ dames. - 36 -

~~E!~.:!:!J~ 100 m 200 m 300 m 400m I. 0 u 
1 Lenny van Kraay 61-212 PSV 4.33.02 1.04.25 2.12.19 3.21.66 4.30.98 4 c:: 2 Armelies Maas 60-020 de Rijn 4.26.16 1.02.94 2.08.04 3.13.47 4.18.44 NAR 2 

CD 3 Enith Brigitha 55-174 het Y 4.24.58 1.01.60 2.06.72 3.11.39 4.13.52 NR 1 

c. 4 Jolanda Aggenbach 56-135 Zeem./Nk 4.25.16 1.05.15 2.11.64 3.18.16 4.23.75 3 

c. 5 José Damen 59-107 BZV/Fort. 4.28.03 1.06.72 2.16.57 3.25.95 4.34.61 5 
6 Eline Herfst 62-119 Rotterdam 4.37.25 1.06.44 2.16.20 3.27.53 4.35.13 6 ca 1e res. Rianne Janasen 62-255 VZC/Ritm. 4.41.43 

-'= 2e res. Ingrid Politiek 58-029 DES 4.41.59 
() 

CD Cl) - c:: 20. FINALE ~00 meter vrije sla~ heren. ca Pro~amma nummer 

CD c:: 0 0 ·- 1 Ernst Bekkering 57-227 HPC 4.23.23 1.01.75 2.08.75 3.16.81 4.24.04 6 ·- c. .... 2 Richard van Klooster 60-035 de Otters 4.11.31 59.50 2.03.73 3.08.69 4.13.58 4 ca E·. 3 Henk Elzerman 58-263 ZIAN/Vit. 4.10.16 58.78 2.01.06 3.02.11 4.01.99 NR 1 

2 4 Ronald .Woutering 59-084 Zeem.Nk 4.11.19 1 .oo. 18 2.02.74 3.55.2 4.09.37 3 

~ 5 René v.d.Kuil 56-054 szc 4.14.81 59.95 2.02.60 3.05.23 4.05.48 2 
6 Wim Mooij 55-025 KZC 4.25.31 1.02.52 2.10.40 3.17.48 4.22.95 5 

- ~~.. 1e Stanley v.d.Helm 56-122 Kerkdriel 4.25.73 CD res. 

2e res. Gerard Smit 60-153 Zwem/DH 4.26.37 
~ c:: ·-s .'1 
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Programma nummer 51 • 

Estafette 4 x 100 meter vri,j es lag Pames. 

Serie 1. 100 m 200 m 300 m 400 m -------·-
1 • H.P.C. 1.03.51 2.08.3~ 3.~2.55 4. 11.86 4 

. I 
2 . Zwemlust/Den Hommel II 1. W.58 2.17.36 3.24.82 4.30.86 

3. A.Z.P.C. 1.05.14 2. n. ~5 -3.16.19 4. 19. 58 

4. G.Z.P.C. L04.76 2.08.75 -3.12.55 4.12.51 6 

5. D.E.S. l. 03.66 2.08.67 3.13.10 4. 18.40 

6. Zeemacht/Noordkop 1. 07. 16 2. 1l. 52 3.18.34 4.19.79 

Serie 2. --------
1. Zwemlust/Den Hommel I , • 05.77 2.09.28 3.18.3tl 4.16.67 

2. De Dinkel ~ .01.95 2.06.06 3.09.23 4. 11 . 86 4 

3. Zeester Prinssen 1. 03.54 2.09.98 3.15.55 4.18.76 

~ 4. R.Z.V. 1. 03.65 2. ~4.54 3. 19.07 4.23.69 

5. VZC/Vlaardingen 1.03.14 2.07.52 3.12.78 4.15.19 

11 

6. VZC/Ritmeester II L 05.43 2.13.84 3.19.91 4.23.84 

Serie 3. --·------

1. R.Z.V. 1.06.73 2. ~2.82 3. J6.4l 4.18.87 
VE.d ~ ~~ 

V 2.C /;< 2. A-.~.c. ·8~ 1. 00.49 2.03.29 3.06.03 4. 06.16 

3. de ALLets 1-ft?r y· l. 00.89 2.05. 82 3.09.85 4. 06.13 &j ~ 

4. Mosa-Regio 1 . 03. 59 2.06.38 3. 10.48 4.13. 35 

5. het Y 1. 03.96 2.08.28 3.12.72 4.15.85 

~ 
6. de Rijn 1 . 04.09 2.08.43 3.15.25 4.11'.09 3 

8 
Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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Programma nummer 5?. Estafette 4 x 100 meter vrije slag heren. 

Serie 1. 100 m 200 m 300 m 400 m --------
1 RoZ.Vo 57.04 1.56.05 2.56.87 3.58.89 
2. AoZ.C. '82 59.97 1.57.91 2.54.70 3.51.73 
3. de Otters 58.64 1.55.90 2.53.14 3.49.84 
4o Mosa-Regio 59.51 1. 59. 13 2.57.04 3.53-59 
5. het Y 58.25 1.55.05 2.05.55 3.46.03 4 
6. A.Z.PoC. 57.07 1.55.50 2.55.78 3.55-72 

Serie 2. --------
1. G.Z.P.C. 58.99 1.56.54 2.56.39 3.53.88 
2. AZC/Aperdoorn 57.48 1.57.39 2.59.39 3.53.74 
3. ZIAN/Vitesse II 59.62 1.57.05 2.52.53 3-49-51 
..,.. ZoCoGo 58.79 2.03.33 3.02.15 4.00.97 
5. Zeemacht/Noordkop 56.27 1.53.94 2.55.15 3.54.63 
6. DoSoZ• 1.00.02 1.59.25 2.59.04 3.55.43 

Serie 3. --------
-. 

1. Z.P.A. 56.98 1.52.59 2.52.38 3.45.68 3 
2. HoP.C. 56.46 1.50.79 2.46.76 3.39.30 2 
3. ZIA:N/Vitesse I 56.63 1.51.57 2.45.68 3.38.72 1 
4. P.s.v. 55.41 1.54.47 2.52.95 3.54.43 
5. VZC/Vlaardingen 57.97 1.56.52 2.53.26 3.48.24 5 
6. Breda 59.91 1.57.74 2.53.23 3.48.84 6 

~ectificatie programma nummer 46. FINALE 100 mete~ ru~sla~ heren. 
Mike v.d. Vijver Breda 1.03.37 6 
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Tussenstand na 8 nummers heren. Tussenstand na 8 nummers dames. 

1. ZIAN/Vitesse 129 punten 1. V.Z.C./Ritmeester 134 punten 
2. Zeemacht/Noordkop 127 punten 2. P.s.v. 106 punten 
3. t y 73 punten 3. de Rijn 63 punten 
4. Breda 69 punten 4. Zeemacht/Noordkop 59 punten 

H.PoCo 69 punten 5. het Y 54 punten 
·I 6. V.Z.Co/Vlaardingen 48 punten 6. Zwemlust/Den Hommel 51 punten 
·o] 7. ZoPoAo 43 punten 7. ZIAN/Vitesse 48 punten 

8. B.Z.V./Fortuna 40 punten 8. Mosa/Regio 40 punten 
9. Vechtstreek 35 punten 9 de Dinkel 39 punten 

10 . de Rog 33 punten 10. V.ZoC./Vlaardingen 36 punten 
11. Zwemlust/Den Hommel 27 punten 11. B.Z.V./Fortuna 35 punten 
12. de Otters 25 punten 12. H.PoC• 32 punten 
13. de IJsel 24 punten 13. G.Z.P.Co 25 punten 
14. WoV.Zo 21 punten 14e DaW.T. 23 punten 
15. Nautilus 20 punten 15. D.SoZo 22 punten 
16. A.Z.P.C. 15 punten Rotterdam 22 punten 

Polar Bears 15 punten 17. Zeester/Prinssen 21 punten 
18. de Devel 14 punten 18. D~Z.P.C. 20 punten 

s.z.c. 14 punten 19. R.z.v. 19 punten 
20. Mosa/Regio 13 punten Zwepho 19 punten 

C\wol 13 punten 21. de Devel 14 punten 
22. a Ham 11 punten de Ha 14 punten 

de Zijl/L.GaBo 11 punten 23. Z.P.A. 12 punten 
24. G.ZaP.Ca 9 punten 24. D.E.S. 11 punten 

Strijen 9 punten A.Z.P.C. 11 punten 
26. M.ZaP.Ca 8 punten 26. D.J.K. 10 punten 
27. RoZaVo 7 punten Jonas/G.D.Z. 10 punten 
28. P.s.v. 6 punten 28. M.Z.P.C. 8 punten 
29. z.c.G. 5 punten 29. G.z.v.w. 7 punten . 

30. Blaricum 2 punten 30. Blaricum 2 punten 

·~ 

Deze uitslagen, gedrukt op een Océ offsetduplicator, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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